

報道関係各位

# 振袖から最高級品質の呉服まで、これまでの店舗にない品揃えを実現

# 京都きもの友禅 GINZA PREMIUM SALON

7月23日 (木・祝) 10:00 グランドオープン



ブランドコスメがもらえるオープンフェアも同時開催!

京都きもの友禅株式会社(本社:東京都中央区、代表取締役社長:服部雅親、以下京都きもの友禅)は、2020年7月23日(木・祝)10:00 に、新店舗「京都きもの友禅 GINZA PREMIUM SALON(以下、GINZA PREMIUM SALON)」を、銀座にオープンいたします。

GINZA PREMIUM SALONの一番の特徴は品揃え。従来の店舗と同じく振袖と小物類は勿論、一般呉服、宝飾品も数多く取り揃えています。工房から直接仕入れた一点ものや、ユネスコの無形文化財に登録された絹織物等、めったに出会えない貴重な商品や、冠婚葬祭からカジュアルまで活躍する、照り・形等品質にこだわった高水準パー

ルをはじめとする宝飾品の数々もご用意。また、店内は"PREMIUM SALON"という名の通り、これまでの店舗にはない広々としたラグジュアリーさが感じられる空間で、ごゆっくりお選びいただける設えにいたしました。

また、7月23日 (木・祝)  $\sim$ 8月2日 (日) には、グランドオープンフェアを、GINZA PREMIUM SALON、池袋店 (池袋店の開催は8月7日 (金)  $\sim$ 8月11日 (火) ) にて開催。お越しいただいた方々にブラン





ドコスメをプレゼントいたします<sup>※1</sup>。

これまでにないコンセプトでお届けする GINZA PREMIUM SALON。是非この機会にお立ち寄りください。

※1プレゼントには各種条件がございます(下記詳細)

#### <店舗概要>



店名: 京都きもの友禅 GINZA PREMIUM SALON

所在地 : 東京都中央区銀座三丁目 3-13 阪急阪神銀座ビル 5F

電話番号 : 03-3538-7474

営業時間 : 10:00~18:00

定休日 : 火曜日

(催事開催中及び祝祭日は営業 ※詳細は HP の店舗情報をご確認ください

https://www.kyotokimonoyuzen.co.jp/store/ginza)

営業開始日: 2020 年 7 月 23 日 (木·祝)

# <グランドオープンフェア概要>

企画名: GINZA PREMIUM SALON グランドオープンフェア

対象店舗 : ·GINZA PREMIUM SALON(東京都中央区銀座三丁目 3-13 阪急阪神銀座ビル 5F)

・池袋店(東京都豊島区東池袋 3-1-3 サンシャインシティワールドインポートマート 5F)

会期 : ·2020 年 7 月 23 日 (木·祝) ~8 月 2 日 (日) (GINZA PREMIUM SALON)

·2020年8月7日(金)~8月11日(火)(池袋店)

特設サイト: https://www.kyotokimonoyuzen.co.jp/event/2007/ginza/lp/

フェア内容:

#### ①:ブランドコスメプレゼント

WEB もしくはお電話で事前予約いただき、親娘ペアでご来店いただいた皆様に、もれなく選べるブランドコスメをプレゼント。 有名ブランドの人気コスメをお渡しいたします。



#### 【ご留意点】

※対象の記念品の中からおひとつのお渡しになります。

※お引替えはお一組様一回限りとさせていただきます。

※成人対象の方で、事前にご予約の上、親娘でご来店された方が対象です。

※他の来場記念品との併用は出来ません。

※色はお選びいただけない場合がございます。

※写真はイメージです。

※在庫がなくなり次第、記念品は変更となる場合がございますのでご了承ください。



### ②:平日限定!有名コーヒーチェーン店のギフトカードプレゼント※2

その場でご成約を頂いたお客様に、某有名コーヒーチェーン店のギフトカード(2,000円分)をプレゼントいたします。

実施日: ·GINZA PREMIUM SALON 2020年7月27日(月)~7月31日(金)

·池袋店 2020年8月7日(金)、8月11日(火)

## 京都きもの友禅について

9 年連続振袖売上 No.1 \*\*\* 創業 5 2 周年を迎える老舗の振袖専門店 お客様が望む最良のハタチをともに考えます。まずはお気軽にご相談下さい。

人と人とが祝い合う、特別な一日。

きものはずっと、ずっと、ハタチを迎える人たちの大切な瞬間をともに過ごしてきました。 先行きの見えない社会状況の中 大変な日々を過ごされている方も多いと思います。

だからこそ少しでも、祝い、笑い、歓びを分かち合うお手伝いをしたい。家族や仲間と過ごすその限られた時間を、晴れやかなもの にしたいと思うのです。お客様それぞれのご希望に耳を傾けひとつひとつ最良なカタチで叶えること。

そして、成人を迎える人、ご家族の一日が一生モノの一日になるように。

そう願う、私たち京都きもの友禅です。

\*\*32010 年度~2018 年度 振袖小売金額ベース (株) 矢野経済研究所調べ (2019 年 6 月現在)

# 会社概要



会社名 : 京都きもの友禅株式会社 代表者名 : 代表取締役 服部雅親

本所所在地 : 東京都中央区日本橋大伝馬町 14-1

住友生命日本橋大伝馬町ビル

事業内容: 「振袖」を中心とした高級呉服・宝飾等の販売会社 HP: https://www.kyotokimonoyuzen.co.jp/

EC サイト(自社サイト): https://yuzenkomachi.com/

(楽天市場): https://www.rakuten.ne.jp/gold/yuzenkomachi/

公式 SNS

Instagram: kimono\_yuzen (<a href="https://www.instagram.com/kimono\_yuzen/?hl=ja">https://www.instagram.com/kimono\_yuzen/?hl=ja</a>)

Twitter : @kimono\_yuzen (<a href="https://twitter.com/kimono\_yuzen?lang=ja">https://twitter.com/kimono\_yuzen?lang=ja</a>)
Facebook : 京都きもの友禅 (<a href="https://www.facebook.com/kyotokimonoyuzen/">https://www.facebook.com/kyotokimonoyuzen/</a>)

LINE : 京都きもの友禅

(https://ac.ebis.ne.jp/tr\_set.php?argument=b1HII2vz&ai=a5f0525708c645)

<sup>※2</sup> 総額 18 万円(税抜)以上のご成約の方が対象です。